
Id: 76FF7E46-9A1D-475B-91EF-26A4905E07C4. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/552/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 7  
im. Stanisława Wyspiańskiego w Zabrzu z siedzibą przy ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego w Zabrzu z siedzibą przy ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego w Zabrzu: ul. Dionizego Trocera  
20-44 parzyste, ul. Dionizego Trocera 39-63 nieparzyste, ul. Gliwicka, ul. Jana Galla, ul. Józefa Ciupki, ul. Juliusza 
Słowackiego, ul. Łanowa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1-13 nieparzyste, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
12-28 parzyste, ul. Michała Wołodyjowskiego, ul. Nad Kanałem, ul. Nowa, ul. Opawska, Plac Słowiański,  
ul. Pokoju, ul. Przy Bramie, ul. Skalista, ul. Sokolska, ul. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Staromiejska  
47-71 nieparzyste, ul. Staromiejska 80-114 parzyste, ul. Wolności 67-67B nieparzyste, ul. Wolności 68-150 
parzyste, ul. Wolności 99-149 nieparzyste, ul. Wolska, ul. Zakopiańska. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


